Listino dei Prezzi all'lngrosso sulla piazza di Pavia

Prezzi dei cereali [Euro/t] I.V.A. esclusa (Pavia)

Rilevazione settimanale del 05 aprile 2023

Frumenti nazionali teneri B.M.A. (umid. 14% - imp. 2%)(merce nuda,

posta nei luoghi di produzione, pronta consegna

Frumento di forza 357,00 365,00
Panificabile Superiore 307,00 315,00
Panificabile 275,00 277,00
Biscottiero 277,00 279,00
Altri usi n.q. n.g.
Granoturco PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Nazionale Zootecnico (AFL. B1 inf. 5ppb e DON inf. 4000ppb) 295,00 297,00
Nazionale ibrido (umid. base 14%) 283,00 285,00
Nazionale ibrido (umid. base 30%) n.qg. n.qg.
Orzo PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Tipo Leggero (p.s. 58-61) n.q. n.g.

Tipo Pesante (p.s. oltre 62) n.qg. n.g.

Semi di soia nazionali (umid. 14% - imp. 2%) PREZZO_MIN PREZZO_MAX
Semi di soia nazionali 532,00 537,00

Risone (merce sfusa, franco partenza, pronta consegna) :

Carnaroli

Similari del Carnaroli
Arborio - Volano
Roma

Baldo

S. Andrea

Dardo -Luna CL e similari
Loto e Nembo
Augusto

Vialone Nano

Padano - Argo

Lido - Flipper - similari
Selenio

Centauro [Originario]
Sole e Similari

Lungo B

Riso: non parboiled (merce in sacchi da 1t, franco partenza, pronta

Camera di Commercio

( Pavia ’

rilevazione
22/03/2023

rilevazione
05/04/2023

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

1.150,00
1.100,00
990,00
835,00
835,00
835,00
725,00
725,00
n.g.
1.260,00
n.g.
730,00
665,00
625,00
585,00
465,00

1.250,00
1.150,00
1.050,00
870,00
870,00
870,00
765,00
765,00
n.g.
1.360,00
n.g.
770,00
710,00
675,00
625,00
485,00

342,00 350,00
297,00 305,00
265,00 267,00
267,00 269,00
n.g. n.g.

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

285,00 287,00
275,00 277,00
n.g. n.g.

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

n.g. n.g.
n.g. n.g.

PREZZO_MIN PREZZO_MAX
512,00 517,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX

1.150,00 1.250,00
1.100,00 1.150,00
990,00 1.050,00
835,00 870,00
835,00 870,00
835,00 870,00
725,00 765,00
725,00 765,00
n.g. n.g.
1.260,00 1.360,00
n.g. n.g.
730,00 770,00
665,00 710,00
625,00 675,00
585,00 625,00
465,00 485,00

PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX



consegna)

Carnaroli 2.855,00 3.015,00 2.855,00 3.015,00
Arborio 2.490,00 2.565,00 2.490,00 2.565,00
Roma 1.915,00 1.965,00 1.915,00 1.965,00
Baldo 1.915,00 1.965,00 1.915,00 1.965,00
S. Andrea 1.935,00 1.965,00 1.935,00 1.965,00
Ribe 1.875,00 1.945,00 1.875,00 1.945,00
lungo B 1.150,00 1.180,00 1.150,00 1.180,00
Vialone Nano 3.125,00 3.295,00 3.125,00 3.295,00
Padano - Argo n.qg. n.g. n.qg. n.qg.

Lido - similari 1.925,00 1.945,00 1.925,00 1.945,00
Originario o Tondo 1.830,00 2.075,00 1.830,00 2.075,00

Riso: Parboiled (merce in sacchi da 1t, franco partenza, pronta
PREZZO_MIN PREZZO MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX

consegna)

Baldo 2.025,00 2.065,00 2.025,00 2.065,00
Ribe 1.995,00 2.085,00 1.995,00 2.085,00
lungo B 1.260,00 1.290,00 1.260,00 1.290,00

Sottoprodotti del riso (merce sfusa, franco partenza, pronta
PREZZO_MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_ MAX

consegna)
Corpettone 612,00 614,00 612,00 614,00
Corpetto 601,00 602,00 601,00 602,00
Mezzagrana 564,00 598,00 564,00 598,00
Grana Verde 333,00 338,00 323,00 328,00
Farinaccio 295,00 300,00 295,00 300,00
Pula vergine (max.1,7% silice) 245,00 246,00 245,00 246,00
Pula (max.2,50% silice) 224,00 225,00 224,00 225,00
Lolla di Parboiled 118,00 125,00 118,00 125,00
Lolla 113,00 115,00 113,00 115,00

Fieni e paglia in balloni (merce posta nei luoghi di produzione, pronta
PREZZO _MIN PREZZO_MAX PREZZO_MIN PREZZO_MAX
consegna)(in ballette maggiorazione Euro 10,33/t)

Fieno maggengo 225,00 270,00 225,00 270,00
Fieno agostano 260,00 275,00 260,00 275,00
Fieno terzuolo 260,00 275,00 260,00 275,00
Fieno di erba medica 355,00 360,00 355,00 360,00
Paglia pressata 118,00 165,00 118,00 165,00

Paglia di riso 55,00 60,00 55,00 60,00
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